1

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПРОВИДЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от
	14 ноября  2013 г.
	№
	184
	п. Провидения

	О внесении изменений в постановление главы администрации Провиденского муниципального района от 09 февраля 2012г. № 21 «Об утверждении Административного регламентапромышле

 по предоставлению муниципальной услуги»

Руководствуясь Уставом Провиденского муниципального района, в целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, администрация Провиденского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление главы администрации Провиденского муниципального района от 09 февраля 2012г. № 21 «Об утверждении Административного регламентапромышле

 по предоставлению муниципальной услуги» следующие изменения:
1.1. Пункт 6.2 изложить в следующей редакции:
«6.2. Сроки ожидания при предоставлении муниципальной услуги:

- максимальное время ожидания в очереди при подаче документов на предоставление муниципальной услуги не должно превышать 15 минут;

- максимальное время ожидания при подаче документов на предоставление муниципальной услуги по предварительной записи не должно превышать 5 минут со времени, на которое была осуществлена запись.

- время ожидания в очереди на приём к должностному лицу или для получения консультации не должно превышать 15 минут.»

1.2 Пункт 14.2 изложить в следующей редакции:

«14.2. В двухнедельный срок со дня получения заявления гражданина о предоставлении в аренду земельного участка Администрация Провиденского муниципального района может принять решение о проведении аукциона по продаже земельного участка или права на заключение договора аренды такого земельного участка либо опубликовать сообщение о приёме заявлений о предоставлении в аренду такого земельного участка с указанием местоположения земельного участка, его площади, разрешённого использования в газете «Полярник», а также разместить сообщение о приёме указанных заявлений на официальном сайте администрации Провиденского муниципального района в сети Интернет – www.provadm.ru.»
1.3 В приложении №2 к административному регламенту слова «prvadm@chucotka.ru» заменить на «prov.adm@mail.ru».

2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте администрации Провиденского района www.provadm.ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Заместителя главы администрации начальника Управления промышленной политики продовольствия и торговли (Парамонов В. В.)
	Глава администрации
	 С. А. Шестопалов